1

ĐẢNG BỘ TP. QUẢNG NGÃI

ĐẢNG ỦY P.NGUYỄN NGHIÊM
*

Số 59-QĐ/ĐU

        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

P.Nguyễn Nghiêm, ngày 21 tháng 7 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban biên tập Trang thông tin điện tử

phường Nguyễn Nghiêm, thành phố Quảng Ngãi

-----

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

- Căn cứ Nghị định số 72/2013/NĐ-CP ngày 15/7/2013 của Chính phủ

về quản lý, cung cấp, sử dụng dịch vụ Internet và thông tin trên mạng;

- Căn cứ Nghị định số 27/2018/NĐ-CP ngày 01/3/2018 của Chính phủ

về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 72/2013/NĐ-CP ngày

15/7/2013 của Chính phủ về quản lý, cung cấp, sử dụng dịch vụ Internet và

thông tin trên mạng;

- Căn cứ Công văn số 961/UBND ngày 09/3/2020 của UBND thành phố

Quảng Ngãi về việc bàn giao tài khoản đăng nhập Cổng thông tin điện tử thành

phần cấp xã, phường;

- Căn cứ Quy chế làm việc số 18-QC/ĐU ngày 24/11/2020 của Đảng ủy,

Ban Thường vụ và Thường trực Đảng ủy phường Nguyễn Nghiêm khóa XV,

nhiệm kỳ 2020-2025;

- Xét đề nghị của Ban Tuyên giáo Đảng ủy phường,

BAN CHẤP HÀNH ĐẢNG BỘ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban biên tập Trang thông tin điện tử phường (gọi tắt

là Ban biên tập), gồm các đồng chí có tên sau:

* Trưởng Ban biên tập:

1. Đồng chí Nguyễn Thị Thúy Tình, Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy,

Chủ tịch HĐND phường, Trưởng Ban Tuyên giáo Đảng ủy phường.

* Phó Trưởng Ban biên tập:

2. Đồng chí Nguyễn Việt Sỹ, Đảng ủy viên, Phó Chủ tịch UBND

phường.

* Các thành viên:

3. Đồng chí Bùi Thị Xuân Ánh, Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Chủ

tịch UBMTTQVN phường.

2

4. Đồng chí Nguyễn Thị Bích Ngọc, Đảng ủy viên, Chủ tịch Hội Phụ nữ

phường.

5. Đồng chí Lê Thanh Phong, Đảng ủy viên, Bí thư Đoàn Thanh niên

phường.

6. Đồng chí Nguyễn Hoanh, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh phường.

7. Đồng chí Trần Thị Ánh Đào, Đảng ủy viên, Công chức VP-TK

phường.

8. Đồng chí Tạ Thị Thanh Thủy, Đảng ủy viên, Công chức Tư pháp - Hộ

tịch phường.

9. Đồng chí Bùi Đình Thiệu, Phó Ban Tuyên giáo, Ban Dân vận Đảng

ủy phường.

10. Đồng chí Nguyễn Đắc Hoài Bảo, Đảng ủy viên, Phó Chủ nhiệm

UBKT Đảng ủy phường.

Điều 2. Ban Biên tập Trang thông tin điện tử phường thực hiện sự chỉ

đạo của Ban Thường vụ, Thường trực Đảng ủy; trực tiếp quản trị, vận hành

Trang thông tin điện tử phường theo chức năng, nhiệm vụ quy định; đảm bảo

thực hiện đúng theo Quy chế hoạt động Trang thông tin điện tử phường.

Ban hành Quy chế hoạt động của Trang thông tin điện tử và tổ chức thực

hiện phân công nhiệm vụ cụ thể từng thành viên viên Ban biên tập; Tổ chức

biên tập nội dung, cập nhật thông tin, chịu trách nhiệm về các nội dung thông

tin đưa lên Trang thông tin điện tử phường theo đúng quy định.

Điều 3. Trưởng Ban Tuyên giáo, Ban biên tập Trang thông tin điện tử

phường; Bộ phận tham mưu, giúp việc Đảng uỷ; các Chi bộ trực thuộc; UBND

phường; Mặt trận, Hội đoàn thể phường; các đơn vị, cá nhân liên quan và các

đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Thường trực Thành ủy (B/c);

- Như Điều 3;

- Lưu VP phường.

T/M ĐẢNG ỦY

BÍ THƯ

Đã kí

Nguyễn Thị Ngọc Dung